Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de junho de 2

FEL; C\ÉSAR- N
Presidente

CARLOS EDARD

1° Vice-Presa

MOURA-Magrão 	 RODERLEY MIOTTO

2° Vice-Presidente nte

Câmara de Ver adores de Pindamonhangaba
E tado de São Paulo

PROJETO DE LEI

Revoga a Lei n° 5.745, de 03 de fevereiro de 2015.

11111110111
Protocolo: 000 101/2015

03/06/2015 - 11:12:12
PLO Projeto de Lei Ordinária 73/2015
Autor: MESA DIRETORA

Ementa: REVOGA A LEI N° 5.745. DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

A Câmara Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a seguinte

Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipa n° 5.745, de 03 de fevereiro de 2015, que "Altera

dispositivos da Lei n° 5.717, de 17.10.2014, que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Câmara

Municipal de Pindamonhangaba".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JAN A: 7ITO Lio

° • :ecretário

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento 	Vil le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP f's)rtal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1